Republika e Kosovés Komuna e Istogut

Republika Kosova Skupstina Opstine

Republic of Kosovo Municipal Istog
Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.125/2024

Me:29.02.2024

Komisioni pér ndarjen e bursave komunale i formuar sipas Vendimit t&é Kuvendit t&¢ Komunés
00.Nr.7/2024 , dt.31.01.2024 pas shqyrtimit t& gjitha aplikacioneve né bazé t& Rregullores
Komunale Nr.1/2022 pér Ndarje t&¢ Bursave pér Studenté dhe kritereve t€ pércaktuara mé konkursin
05.Nr.41/24 t& datés 24.01.2024 , merre kété:

VENDIM
Komisioni pér ndarjen e bursave pér student/e, pasi konstatoj se jané respektuar t& gjitha procedurat dhe

afatet ligjore t& shpallura mé konkursin pér ndarjen e bursave pér student/e dhe nxé&nés/e t& rregullt shpall
rezultatet pér pérfituesit e bursave si né vijim:

Nr. | Emri Emri i Prindit Mbiemri Pikét
1 Dard Avni Ademaj INVALID
2 Elona Xhevdet Pepaj INVALID
3 Fjosa Naser Sadikaj 65
4 Elvis Xhafer Maraj 60
5 Halime Gani Hysenaj 55
6 | Ardi Jashar Blakaj 55
7 | Englanita Edison Demaj 5
8 Shkelgim Halil Bicaj 55
9 Natyra Kuyjtim Meshi 55
10 | Fabian Zegjir Zeqiraj 50 o
11 | Ardi Xhemaijl Zogaj 50
12 | Rina Dervish Haxhiaj 50
13 | Arburon Samed Ferataj 50
14 | Elton Nazif Mustafaj 50
15 | Arnesa Ali Mavraj 50
16 | Jetesa Afrim Zekaj 50
17 | Adea Mustaf Mavraj 50




.18 | Bleonita ~Flurim 7ekaj 45
19 le_ua_rda | Uke Metay _ B
20 ._Leart | _Salil_w ) ‘ Berishaj ) L4_5 -
21 | Verim Mentor - Llullaku 45

122 | Afrodite -. Hysni Shala [ 45

‘7 Auron | Yiber Kabashi 45
24 | Xhafer —-'Tgron Ademaj 45
25 | Argiend | Hazir Nimanaj 45 )
26 | FErza | Tafe Tafilaj 45
27 | Agnesa Arsim | Bekaj 40
28 | Fatlinda [smet Elezaj 40
29 | Zaid Rifat Medjedovic 40
30 | Albesa Isa Halilaj 40
31 | Rreze Skender Hakaj 40
32 | Adelisa Mirsad Smakic 40
33 | Elion Selman Fetahaj 40
34 | Rreze Halit Llapaj 40
35 | Edonita Ferat Ibrahimaj 40
36 | Albison Qazim Bekaj 40
37 | Elida Astrit Shatri 40
38 | Fjolla Nexhdet Haxhijaj 40
39 | Yllzana Xhevdet Bicaj 40
40 | Buronja Gadaf Mavraj 40
41 | Brikena Abedin Haxhijaj 40
42 | Aulona Nexhemedin Haskaj 35
43 | Alban Ismet Murtezaj 35
44 | Viola Bekim Demaj 35
45 | Rukije Sadik Isufi 35
46 | Rigon Remzi Gorqaj 35
47 | Argjira Enver Pukaj 35
48 | Anduena Florim Shala 35
49 | Lirjeta Shefik Blakaj 35
50 | Gjelbrim Avni Haxhiu 35
51 | Altin Muhamet Demaj 35
52 | Djellza Hamze Ademaj 35




53 Ariana - Pajazit Mavraj 35
54  Tahir Musa i Hajdinaj 35
55 Marigona  Gjoko ' Gegaj 35
56 ' : 150 | Ndérkomtare |
~ lLra | Fadil . Kabashi i -
Y ' ' | Klasa e X
Melisa Liridon Lipaj 28,5 |
58 Klasa e X
Dardan Besnik Morina 35
59 ' I' : Klasa e X
| Arbesa Xhavit | Haxhijaj 32 | |
60 | : Klasa e X
| Alisa Lavdim Imeraj 35 B
61 Klasa e X
Leart Haki Bicaj 40

Kandidatét e poshté shénuar nuk i kané arritur piket e nevojshme pér té qené pérfitues_

té Bursés Komunale.

62 | Sendrit Smaijl Ramgaj 35

63 | Fjolle Faton _Bytyqi 30

64 | Erolinda Avdi Sadikaj 30

65 | Albiona Smajl ] Haxhiaj 30

66 | Mejreme Vesel Myrtaj 30 R
67 | Adelina Hamz Berisha 30

68 | Dafina Muje Ibrahimaj 30 -
69 | Florenta Bekim Kurtaj 30

70 | Diana Ismet Dreshaj 30

71 | Erza Haxhija ' Rexhaj 30

72 | Erijon Bajram Beqiraj 30

73 | Albenita Ibish Blakaj 30 )
74 | Egzon Xhemajl Hajdinaj 30

75 | Helmedina Alija Bajraktari 30

76 | Leonita Veton Dervishaj 30

77 | Gresa Haxhi | Sahitaj 30

78 | Bleona Regjep Hetemaj 30

79 | Melisa Sali Deliaj 30

80 | Blerte Blerim Sylaj 30 -
81 | Melisa Jeton Fetahaj 30

82 | Arlinda Azllan Avdijaj 30




£ 83 Arber " Adem | Dr-vshaj [ 30
|84 Daniel | Geg | Musollaj [ 30
85 | Albana | Syle Gzlsturanaj 30
86 | Elzana Esef Destanovic 25
87 | Aferdita | Ismet I ;\_/luzlijaj 30
88 | Eda | Haki Belaj 25
89 _Erjona ) Zeq?r Hajdaj 25
90 | Ardit Blerim Begiraj 25
191 | Viera Bashkim ' Selmanaj 25
92 | Djellza Jeton | Ademaj 25
93 | Antigona Lulzim Zikolli 25
94 | Albena Afrim Haxhijaj 25
95 | Edmond Syl Osmanaj 25
96 | Gresa Rrahmon Nurqaj 25
97 | Arlinda Ramo Berishaj 25
98 | Altion Xhavit Sadikaj 25
99 | Albion Sejdi Hajzeraj 25
100 | Erisa Mursel Zekaj 25
101 | Rinesa Avni Pacaj 25
102 | Leona Musa Ferizaj 25
103 | Erolinda Shagqir Tahiraj 25
104 | Artina Sami Belaj 25
105 | Blinera Gezim Murataj 25
106 | Genc Hivzi Bytyqi 25
107 | Andi - | Sabedin Bujupaj | 25
108 | Melita Bajram Sejdijaj 20
109 | Albesa Osman Osmanaj 120
110 | Erina Bekim Fetahaj 20
111 | Arbesa Fazli Maraj 20
112 | Arbresha Xheladin Kabashi 20
113 | Qendrim Ramiz Berisha 20
114 | Vixhilent Nexhat Mavrzij 120
115 | Lauresa Selman ' Zeqiraj 20
116 | Urese Gazmend Bytyqi 20
117 | Antigona Sokol Alilaj 20




LIS Doresa Flovim Rugova 20

L9 Amra " Dzemal ' Sabovic 15

120 Bleart | Isa . . Sylaj 15

121 | Gentonisa ldriz Metaj 5

122 ]irjol_m_ | Hajzer | Hajzeraj 15
123 | Endrit | Arben Dreshaj 5
124 @dresa | Xhafer | Behluli 15 ]
125 | Kaltrina Hyle Shala 15

126 | Blendor Rrahman " Isufaj 15

127 | Altin Sadik Kabashi 15

128 | Elsa Mehmet Kukigi 10 ]
129 | Mensur Mevrudin Destanovic 10

130 ]asm_'m Baskim Lukovic 10

131 | Arbresh Arif Avdijaj 10

132 | Blenda Bedri Avdijaj 10

133 | Erolinda ‘Gazmend I_\/Ietaj 10 1
134 | Erjona Isuf Haliti 5 -
135 | Erisa Sami Shalaj 5 o
136 | Rinesa Arsim Kuklecaj 5
137 | Syarta Avdyl Avdijaj 5

138 | Arbresha Nistret Nimanaj 5

139 | Ardit Brahim Ukaj 5

Pérfitues té bursés komunale jané kandidatet e renditur sipas késaj liste nga numri 1-61

Studentét té cilét jané pérfitues té bursés komunale sipas listés sé publikuar duhet té sjellin
konfirmimin e xhirollogarisé bankare né Drejtoriné Komunale t& Arsimit né Istog né afatin prej
15 ditésh nga dita e publikimit t& rezultateve né tabelén e shpalljeve dhe fagen zyrtare té

Komunés.

Késhill¢ juridike: kandidatet e pakénaqur me vendimin e komisionit pér pérzgjedhjen e
pérfituesve t&€ bursave mund t& ushtrojé ankesé né komisionin pér ankesa né afat prej 30 ditésh
nga data e pubhkumt/_kcll j vendimi.
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ni pér bursa Komunale
Naim Behlulaj — Kryesues
Njomza Demaj — Anetare
Agron Gashi — Anétar__
Florin Dreshaj— Anétar
Endrit Mehmetaj — Anét.
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